

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง จ้างเหมาดูแลสวน บำรุงรักษาสภาพภูมิทัศน์ตามถนนสายต่าง ๆ และสวนหย่อมภายในเขตเทศบาลตำบลนครชัยศรี  
สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตเทศบาลตำบลนครชัยศรี อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม  
ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนครชัยศรี

ประมาณราคา เมื่อวันที่

2 ตุลาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ประเภทงานสวน								
1	งานจ้างเหมาดูแล บำรุงรักษาสภาพภูมิทัศน์								
	1.1 บริเวณเกาะกลางถนนทางหลวง 3094	4500.00	ตร.ม.	8.00	36,000.00	2.00	9,000.00	45,000.00	
	1.2 บริเวณเกาะกลางถนนเพชรเกษม	3600.00	ตร.ม.	8.00	28,800.00	2.00	7,200.00	36,000.00	
	1.3 บริเวณเกาะกลางใต้ทางยกระดับ ถนนเพชรเกษม	1050.00	ตร.ม.	8.00	8,400.00	2.00	2,100.00	10,500.00	
	รวม							91,500.00	

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรวิธ สามพวงทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิรุจน์ อัมจิตต์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวสันต์ ประดุจพงษ์เพชร)

วิศวกรโยธานำงานโยธา

ตรวจ.....

(นายสุชัย ลิ้มศิริวัฒน์)

รองปลัดเทศบาลตำบลนครชัยศรี

เห็นชอบ.....

(นางสาวภูษณิศรา วุฒิวัฒนา)

ปลัดเทศบาลตำบลนครชัยศรี

อนุมัติ.....

(นายจรเดช นพคุณชัยกิจ)

นายกเทศมนตรีตำบลนครชัยศรี

**หมายเหตุ**

- ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามแนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม 2560 ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการกำหนด
- ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 29.94 บาท/ลิตร (ณ วันที่ 2 ตุลาคม 2566)



## ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนครชัยศรี

ประเภท จ้างเหมาดูแลสวน บำรุงรักษาสภาพภูมิทัศน์ตามถนนสายต่าง ๆ และสวนหย่อมภายในเขตเทศบาลตำบลนครชัยศรี

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขตเทศบาลตำบลนครชัยศรี

อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนครชัยศรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนครชัยศรี

แบบเลขที่ 000/2566

จำนวน 00 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 01 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 ตุลาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
	ประเภทงานสวน				เงื่อนไข FACTOR F
1	งานจ้างเหมาดูแล บำรุงรักษาสภาพภูมิทัศน์	91,500.00	1.0700		เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0%
		91,500.00	1.0700	97,905.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			97,905.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			97,000.00	ต่อเดือน
	ตัวอักษร				(เก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรวิธ สามพวงทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ.....

(นายสุชัย ลิ้มศิริวัฒน์)

รองปลัดเทศบาลตำบลนครชัยศรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิรุจน์ อิ่มจิตต์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เห็นชอบ.....

(นางสาวกษนิศา วุฒิวัฒนา)

ปลัดเทศบาลตำบลนครชัยศรี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวสันต์ ประดุจพงษ์เพชร)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ.....

(นายจรเดช นพคุณชัยกิจ)

นายกเทศมนตรีตำบลนครชัยศรี